
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2,586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále též „kupující")

na straně jedné, a

GAMA HOLDING Praha a.s.
Budějovická 220, 252 42 Jesenice u Prahy
zastoupená panem Vlastimilem Válkem, předsedou představenstva
IČ:26467259, DIČ:CZ26467259
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 51-3033170237/0100
(dále též „prodávající")

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka nerezového nábytku dle cenové nabídky ze 
dne 7.12.2022, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Dohodnuté podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Karoliny Světlé 2, Jihlava a budova E 
Krajského úřadu Kraje Vysočina.

2. Termín dodání je stanoven do 31.12.2022. O přesném datu dodání bude prodávající 
nejpozději den předem informovat pověřeného zaměstnance kupujícího 
Ing.Evu Matulovou, kontakt eva.matulova@ozs-ii.cz tel.č. 567 587 455, mobil 
734 680 247.

3. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.

4. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude vyznačen na faktuře.



III.
Dohoda o ceně a platebních podmínkách

1. Cena předmětu plnění je 275.736,01 Kč vč. DPH jako cena konečná a zahrnuje 
dodávku zboží včetně jeho dopravy do sjednaného místa plnění.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o DPH").

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

IV.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Jesenice, dne.......... Jihlava, dne

14. 12. 2022

■aGAim*5r
“Je;'“ ''' ' ' ' ■■■■12 

íÍT: y67 7i3
J IČ; ZW67259, DIC: CZS 7259 

'liwíáéMftuít O' 
prodávající

Obchodní akademií. odbomd^la 
zdravotnická a Střední idrawotnltř/škjjl* 

střední odbočná škola služeb a jar ško
5 právem státní lazykové ikous^JIM: 

Karoliny Světlé 2, 586 01 JiU 
IČ: 00846591. DIČ: CZOO8365V1

kupující



gama
GASTRO TECHNOLOGY

Nabídka 
„Nerezový nábytek a vybavení"

Zadavatel:
Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická 

a Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb 
Karoliny Světlé 4428/2 

586 01 Jihlava



gama
^^QASIHO IhCHNOlOa*

V Praze, dne 7. prosince 2022

Vážená paní Matulová,

děkujeme za oslovení naší firmy s poptávkou na dodávku nerezového nábytku a vybavení a zasíláme Vám naši 
nabídku.

Děkuji Vám za čas věnovaný naší komunikaci a jsem připraven reagovat na Vaše doplňující dotazy, připomínky 
a podměty.

Na spolupráci se za GAMA HOLDING Praha a.s. těší

Michal Semrád
Odborný poradce
GAMA HOLDING Praha a. s.
+420 737 281 518
semrad@gamaholding.cz

»WACKMASIhh. GAMA HOLDING Praha a.s.
BudSlovlcká 220, 252 42 Jesenice, CZ, T: +420 281 867 733, E: lnfo®gamaholding.cz

gamaqastio cz | iiahupui qjsrío cz



položka zboží počet Cena/kus 
bez DPH

Cena cetkami 
bez DPH DPH 21% Cena eelkenV 

vtOPH

108

Kombinované výlevka nerezové KSVV-2 500x700x000 s rámem 
a umyvadlem, vyrobena z nerez plechu (1.1.2 mm. Prolamovaná 
pracovní deska s vevareným lisovným nebo svařovaným dřezem 
a odnímatelným rámem. V homl části umývátko GN1/3 * 150 s 
otvorem na baterii.

1 13 514,00 13 514.00 2 837,94 16 351.84

109
Mycí stůl nerezový KSVO 1800x700x900 s lisovaným di^em 
1160x500x375 v levo, zvýiený zadní lem 150mm, otvor pro 
baterii

1 22 618.00 22 618,00 4 749,78 27 367,78

111

Voi(k íwrazový KRGO SSOxSSOxieOO na tácy v ON normá. 
ntoubka vsunu pro dva tácy na iiroko, 4x kolefko 2x otoCné s 
bradou, kapadta: 20x podnos GN1/1. rozm. 530x325 mm, ro2ta£ 
viuná150mm

3 13 686.00 41 058,00 8 622,18 49 680,18

2051b stůl pnuo^l KSPO 1750x700x900 calonarazový. spodní pollca, 
zadní lam 2 11 282,00 22 564,00 4 738,44 27 302,44

308 pracovní stůl KSSLIP 1500x700x900 nerezový, uzav^ný. 
posuvná dvířka. 2x pobce, zadni lem

1 19172,00 19 172,00 4 026,12 23198,12

umývadlo celonerezové násténná 500x400x240. SpouŠténi 
vody je prováděno stlačením kolenové páky. Po částečném 
stlačení teče 1 voda a po Jejím dotlačení namíchaná.

1 4 792,00 4 792,00 1 006,32 5 798,32

413
Výdejní vozík KVOV 720x595x1250 nerezový na příbory a tácy, 
včetně 4xGN 1/4- ISO mm, kolečka pr. 100 mm (2x8 brzdou) 1 12 618,00 12 618,00 2 649,78 15 267.78

vozBi ploilnový KVOP 500x800x900 nerezový, svafovaný prs 
pfavoz tannoportů, keMka pr. 100 mm (2x s brzdou) 1 7 306,00 7 306,00 1 534,26 8 840.26

A2 Police KPOZJ 1000x300 nástěná plná nerezová, jednopatrová 1 2 904,00 2 904,00 609,84 3 513.64

A3
Mycí sUI KSVOP 1800x700x860 celonerezový. zadni a levý lem 
40 mm, spodní plná police, vevařený dřez vlevo 400x400x250 
mm. otvor na baterii

1 10 942,00 10 942,00 2 297,82 13 236.82

A4 Sbolánková baterie, altan 1 1 200.00 1 200,00 252.00 1 452.00

AS Stdadový regál KRGP 1800x400x1800 s plnými policemi, 
calonerazová DTovadenl 1 16 658,00 18858,00 3 540,18 20 398.18

Cl Pracovní abb KSPO 1 lOOxTtXbcSSO a polici. calorwrazový. zadní 
lam 40 mm. pokes plná

1 6 326,00 6 326,00 1 748.46 10 074.46

C2
Mycí stůl KSVOP 1300x700x850 celonerezový. sadní lem 40 
nvn. spodní plná police, vevařený dřez vpravo 400x400x250 mm, 
otvor na baterii

1 11 591,00 11 591,00 2 434,11 14 025.11

C3 StoUnková baterie, tkbn 1 1 200.00 1 200.00 252,00 1 452,00

C4 Nástěnná police KPOZJ 1600x300celonerezová, jednopatrová 1 4 318,00 4 318.00 906,78 5 224,78

cafltamifaodi 200 981.00 42 208,01 243187.01 1
lopt aval Bwniat 1 26 900.00 8 848.00 32 549.00 1

CELKEM I 227 681,00 I 47 BEBIOI [ 27S 738.01


